

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	044030653
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000653
ИНН 7816508673	КПП 781601001	Сч. №	40702810955000033742
ООО "ЗАБОТА"			
Получатель			

Счет на оплату №6743 от 05.12.2025

Поставщик: ООО "ЗАБОТА", г Санкт-Петербург, Загребский б-р, д 9А, пом 105Н, тел: 8(812)602-25-23, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, ИНН 7816508673, КПП 781601001, Р/С 40702810955000033742, К/С 30101810500000000653, БИК 044030653

Грузоотправитель: ООО "ЗАБОТА", г Санкт-Петербург, Загребский б-р, д 9А, пом 105Н, тел: 8(812)602-25-23, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, ИНН 7816508673, КПП 781601001, Р/С 40702810955000033742, К/С 30101810500000000653, БИК 044030653

Покупатель: "Долго и счастливо" Благотворительный Фонд, 198332, Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.88, кв.52, ИНН 7807106417, КПП 780701001

Грузополучатель: Рубцова Е.Н.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	Ставка НДС	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Метоклопрамид таб. 10мг №50	3,00	шт.	90,00	Без НДС	90,00	270,00
2	Ондансетрон-Тева таб. п/пл. об. 8мг №10	5,00	шт	585,00	Без НДС	585,00	2 925,00
3	Гептрал таб. кишечнораств. п/пл. об. 400мг №20	10,00	шт	2 088,00	Без НДС	2 088,00	20 880,00
4	Омепразол капсул. 20мг №30	3,00	шт.	65,00	Без НДС	65,00	195,00
5	Нутрикомп Дринк плюс смесь жидкая с ванильным вкусом 200мл	10,00	шт.	349,00	Без НДС	349,00	3 490,00
6	Нутрикомп Дринк плюс смесь жидкая с банановым вкусом 200мл	10,00	шт.	349,00	Без НДС	349,00	3 490,00
7	Нутрикомп Дринк плюс смесь жидкая с клубничным вкусом 200мл	10,00	шт.	349,00	Без НДС	349,00	3 490,00
8	Нутрикомп Дринк плюс смесь жидкая с шоколадным вкусом 200мл	10,00	шт.	349,00	Без НДС	349,00	3 490,00
9	Найз таб. 100мг №30	5,00	шт	498,00	Без НДС	498,00	2 490,00
10	Смекта пак.(пор. д/суп. орал.) 3г №20 ваниль	3,00	шт	255,00	Без НДС	255,00	765,00
11	Лоперамид Реневал капсул. 2мг №20	5,00	шт.	126,00	Без НДС	126,00	630,00
12	Регидрон пак.(пор. д/приг. р-ра д/приема внутрь) 18,9г №20	2,00	шт.	786,00	Без НДС	786,00	1 572,00

Итого: 43 687,00

Без налога (НДС): -

Итого НДС: -

Всего к оплате: 43 687,00

Всего наименований: 12. На сумму: 43 687,00 руб

Сорок три тысячи шестьсот восемьдесят семь рублей

Руководитель _____ Баранова Елена Вадимовна Бухгалтер _____ Баранова Елена Вадимовна

